ATEN

ATEN CS1144DP4 KVM-kytkin musta

Tuotemerkki : ATEN

Tuotteen nimi : CS1144DP4

Tuotekoodi: CS1144DP4

ATEN CS1144DP4. Nappaimistoportin liitin: USB, Hiiriportin liitin: USB, Videoportin tyyppi: DisplayPort.
HD-tyyppi: 4K Ultra HD, Enimmaiserottelutarkkuus: 3840 x 2160 pikselia. Tuotteen vari: musta, Kotelon
materiaali: Metalli. Voimanldhde: AC, Tulojannite: 100 - 240 V, AC-sydttétaajuus: 50 - 60 Hz. Tuotteen

leveys: 163,9 mm, Tuotteen syvyys: 335 mm, Tuotteen korkeus: 65,5 mm

Liitettavyys

Ohjattavien tietokoneiden maara *
N&appaimistoportin liitin *
Hiiriportin liitin *

Videoportin tyyppi *
DisplayPort-portteja

USB 2.0 B-tyypin-porttien maara
Konsoliportit *

Konsolin USB-porttien
Konsolin DisplayPorts-porttien
maara

Aaniliitannat

Kuulokeldhdot

RJ-11-porttien maara
Suorituskyky

HD-tyyppi *
Enimmaiserottelutarkkuus *
Suunnittelu

Tuotteen vari *

Kotelon materiaali
Johdollinen etakytkin
LED-merkkivalot

Painike

Naytto

Sisdanrakennettu naytté *

Virranhallinta

Voimanlahde
Tulojannite
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4K Ultra HD
3840 x 2160 pikselia
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AC
100 - 240V

Virranhallinta
AC-syéttétaajuus
Syéttéjannite
Virrankulutus

Ymparistoolosuhteet
Kayttélampétila (T-T)
Varastointilampétila

Kaytoén suhteellinen kosteus (H-H)
Paino ja mitat

Tuotteen leveys

Tuotteen syvyys

Tuotteen korkeus

Paino

Pakkaustiedot

Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen tilavuus
Pakkauksen paino

Pakkauksen sisalto

Sisaltaa johdot

Kayttdopas
Logistiikkatiedot
Tuotepakkauksen nettopaino
Tukkupakkauksen leveys
Tuotepakkauksen pituus
Tukkupakkauksen korkeus
Tuotepakkauksen paino
Tuotepakkauksen tilavuus
Alkuperamaa

50 - 60 Hz
15A
139w

0-50°C
-20-60 °C
0-80%

163,9 mm
335 mm
65,5 mm
2,35 kg

131 mm
540 mm
233 mm
16480,4047212 cm 3
2,99 kg

AC
J

7,05 kg

420 mm

555 mm

258 mm

9,89 kg
60144,9821784 cm 3
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